
会場 健診日 市の検診 オプション検査 予約先

ホテルヴィスキオ尼崎

京都工場保健会
BRIO健診クリニック

尼崎市総合文化センター
（アルカイックホール）

市民健康開発センター
ハーティ 21

尼崎新都心病院

尼崎医療生協病院

－

－

－

－

・貧血　
・糖尿
・腎機能
・尿酸
・膵臓

・貧血　
・糖尿
・腎機能
・尿酸
・膵臓

・糖尿
・貧血　
・腎臓

・心電図
・大腸がん　
（組合員のみ）

肺 大腸

ミニドック 特定健診に肺・胃・大腸がん検査等がセットになった健診です。【特別価格】2万円相当の健診が最高11,715円で受診できます！

尼崎市

無料集団健診一覧無料集団健診一覧 4～12月

胃 大腸

肝炎

胃 大腸

肝炎 乳

子宮

無 料 有 料

京都工場保健会
（平日 9:30～16:00）
PW：394tk32

0570-07-1290

WEB予約

京都工場保健会
（平日 9:30～16:00）
PW：394tk32

0120-395-520

WEB予約

7/8（火）

7/22（火）

8/26（火）

9/1（月）

9/24（水）

10/14（火）

10/29（水）

11/11（火）

12/9（火）

12/16（火）

12/26（金）

7/24（木）

8/2（土）

月～土
（土曜日は月1～2日

休診日あり）

月～土

4/5～12/27 の
毎週土曜日

（5/3、8/16除く）

・腫瘍マーカー
・アレルギー等

ミニドック

ミニドック
・腫瘍マーカー
・アレルギー等

・腫瘍マーカー
・アレルギー等

・便潜血
・腫瘍マーカー
・ABC検査等

・便潜血等

・心電図
・胸部X-P

・HbA1c

日本健康倶楽部
兵庫支部
（平日 10:00～16:00）

0120-444-691

ハーティ 21
（平日 8:30～16:30）
（月・祝除く）

0800-300-6124

尼崎新都心病院
（平日 8:30～17:00
土曜 8:30～12:30）

06-6493-1313

尼崎医療生協病院
（平日 9:00～16:00）

06-6436-1845

特定健診を無料で

受診することができます！



会場 健診日 市の検診 予約先

－

－肺 肝炎

尼崎市総合文化センター
（アルカイックホール）

大庄北生涯学習プラザ

小田北生涯学習プラザ

小田南生涯学習プラザ

園田東生涯学習プラザ

中央北生涯学習プラザ

武庫西生涯学習プラザ

尼崎市保健所

ユース交流センター

中小企業センター

ハーティ 21

立花南生涯学習プラザ

地域総合センター南武庫之荘

女性センタートレピエ

オプション検査
無 料 有 料

5/26（月）

7/28（月）

11月（予定）

12月（予定）

4/23（水）

5/23（金）

4/28（月）

6/26（木）

5/13（火）

6/3（火）

5/30（金）

7/9（水）

5/2（金）

7/1（火）

4/28（月）

5/28（水）

6/4（水）

4/18（金）

5/30（金）

6/23（月）

5/17（土）

6/20（金）

6/2（月）

4/21（月）

4/27（日）

5/9（金）

5/19（月）

5/31（土）

6/8（日）

6/16（月）

6/27（金）

7/5（土）

7/7（月）

5/27（火）

ミニドック
・貧血
・HbA1c　
・肌
・血管年齢
・骨健康度

・線虫
・線虫＋膵臓
・軽度認知障害
  リスク

WEB予約

大阪健康管理センター
（平日 9:00～16:30）

06-6576-1007

尼崎市健診予約受付センター
（平日 10:00～17:00）

0120-552-363


